NEW

MANTUA MODEL GROUP

Questo automodello in scala 1:8 & dotato di serie di un motore a scoppio da
3,5 cc. di cilindrata, munito di un nuovo sistema di avviamento a strappo con
trasmissione ad ingranaggi che permette una piti facile messa in moto anche
ai principianti.

Tutta la meccanica & montata su cuscinetti a sfere, salvaservi di precisione,
ammortizzatori ad olio, serbatoio racing. Tutto cio lo rende una buona base di
partenza per chi desidera elaborare il proprio automodelio e cimentarsi nelle
competizioni. Sono disponibili infatti tutta una serie di optionals tipo; kit di
trasformazione in 4WD, a due o a tre differenziali, kit di irrigidimento del telaio,
barre stabilizzatrici, trascinatori esagonali con dado di bloccaggio dei cerchi
ecc. Possono essere montati inoltre, motori pili potenti a scarico posteriore
con avviamento a cassetta e molti tipi di carrozzerie berline o GT.

This 1/8 scale model car is powered by a .21cu in, 3,5cc engine, with a comple-
tely new recoil starting system incorporating a 5:1 gear transmission for easy
starting, for the beginner.

The kit is fully ball raced, with professional servo savers, oil filled shocks &
quick fill racing fuel tank.

The kit is excellent quality and suitable for competition as well as simple
leisure.

All the options are available to convert this kit into: 4WD conversion, 2 or 3
differentials, reinforcement kit, stabilisers, hexagonal racing drive blocks. It is
also possible to fit a more powerful & professional engines (rear exhaust)
with a starting box & many different bodies, Touring, Rally or standard.

Dieses Modellfahrzeug im MaBstab 1:8 wird von einem 3,5 ccm
Verbrennungsmotor mit ganz neuem Seilzugstarter-System angetrieben. Der
Seilzugstarter enthalt eine Getriebelibersetzung von 5:1 fiir einen wirklich
einfachen Start, besonders auch flir Anfanger. Der Bausatz ist komplett
kugelgelagert, mit professionellem Servosaver, Oldruck-StoRdampfern und
Schnellfiill-Racingtank ausgestattet.

Der Bausatz ist von herausragender Qualitat und gleichermaBen fir den
Renneinsatz wie auch fiir den einfachen SpaBbetrieb geeignet.

Alle Optionen fir einen Ausbau auf Allradantrieb mit 2 oder 3 Differentialen,
Verstarkungssatz, Stabilisatoren, oder Sechskantmitnehmern sind voll
gegeben. Ebenso ist es mdglich noch leistungsfahigere Rennmotoren mit
HeckauslaB und elektrischer Startbox einzubauen und zusammen mit vielen
verschiedenen Karosserien, Touring, Rally oder Standard zu betreiben.

Ce modeéle de voiture a 'échelle 1/8 est propulsé par un moteur de 3,5¢cc,
avec un systéeme complétement nouveau de lanceur incorporant une
démuiltiplication d’un rapport de 1 & 5 pour un démarrage facile spécialement
pour le débutant.

La boite de construction contient tous les roulements, les sauve-servos
professionnels, les amortisseurs hydrauliques et le réservoir de carburant &
remplissage rapide pour la compétition.

La boite de montage est d'excellente qualité et est utilisable pour la compétition
comme pour le simple loisir.

Toutes les options sont disponibles: kit de conversion 4x4 - 2 ou 3 différentiels,
kit de renfort, barres stabilisatrices, moyeux de roues hexagonaux de
compétition. Il est également possible d’a-dapter des moteurs (échappement
arriere) plus puissants et pro-fessionnels prévus pour la caisse de démarrage
ainsi que de nombreuses carrosseries différentes (touring, rallye, standard).

Deze modelwagen op schaal 1/8 wordt aangedreven door een 3,5cc motor,
voorzien van een volledig nieuw trekstartersysteem met 5:1 reduktie voor
gemakkelijk starten, vooral voor de beginner.

De wagen is volledig kogelgelagerd en voorzien van professionele servo-
savers, oliegevulde schokdempers en een kompetitie snelvultank.

Deze bouwdoos van uitzonderlijke kwaliteit is zowel voor kompetitiegebruik
als voor gewone vrijetijdsbesteding geschikt.

Alle opties zijn beschikbaar voor dit model 4x4: ombouwset, 2/3 differentielen,
verstevigingsset, stabilisatorset, zeskant aandrijfblokken.

Het is bovendien mogelijk meer krachtige en professionele motoren met
achteruitlaat te monteren, voorzien voor starten met startkist.

Er is keuze uit talloze karrosserien (Tourwagen, Rallye, Standard).

Ta model v merilu 1/8 poganja 3,5 ccm motor s popolnoma novim poteznim
zaganjaGem, ki ima vgrajen prenos 5:1 za enostavnejsi zagon motorja.

Vsi deli modela so viezajeni s krogli¢nimi leZaji, ima profesionalna varovala
servo motorja in tekmovalni rezervoar za hitro polnjenje.

Komplet najvisje kvalitete je primeren za dirke ali voZnjo za zabavo.

Na razpolago imate vse opcijske dele za predelavo: komplet za predelavo
4WD z dvemi ali tremi diferenciali, komplet ojacitev, stabilizatorji, $estkotni
tekmovalni nosilci koles.

Na model je mozno vgraditi mo&nej$e tekmovalne motorje z izhodom za izpuh
zadaj in veliko razli¢nih karoserij za voznjo po asfaltu ali terenu.

Art. 787500000
Montata - Assembled - Fertig montiert
Modele assemblé - Gebouwd model - Sestavijen
Art. 787510000

Da montare - Kit - Montagesatz

Boite de construction - Bouwdoos - Razstavljen

Dati tecnici Technical data Technische Daten Caractéristiques Technische gegevens Tehniéni podatki

techniques
Carreggiata anteriore ....... Erontirack it vordere Spurweite................. Voie avant ................ Ao = I b e T T Kolotek spredaj ............cccoceurucacee 260 mm
Carreggiata posteriore ..... Rear track ... hintere Spurweite ... . Voie arriére .. Achteras .............. .. Kolotek zadaj ..... ... 2560 mm
P ASSOR s Wheel base Radstand Empattement Astand tussen assen ........ Medosna razdalja ..........cccouvueuee 327 mm

Peso con motore, Weight with engine, Gewicht mit Motor,

Poids avec moteur,

Gewicht incl. motor, Teza z RV napravo, motorjem,

marmitta, radio muffler, radio Schalldampfer, RC-Anlage résonnateur, radio uitlaat, besturing resonanéno cevjo
© CaITozzera .........coouverenns andthody: Siisnss und Karosserie ............coueu.... et carrosserie ............ enkap anen intbaternijo st L SRS 3000 g
RIS A B e p s Soale e MaBstab . e e o Echalle: oy i SCRaAl o e e e, o s Rl i o T ST o 1:8



SPRING 2WD

PIECES DE RECHANGE
VERVANGSTUKKEN
REZERVNI DELI

N. Art. Description Omschrijving Naziv
1 2421 Tube de carburant g 2x5x380 mm Antennebuis @ 2x5x380 mm Cevka za gorivo g 2x5x380 mm
2 2490 Ecrou autobloquan 4 MA Nylock moer 4 MA Stop-matica M4
3 2491 Ecrou autobloquant 3 MA Nylock moer 3 MA Stop-matica M3
4 2636 Vis TC MA 3x8 mm Schroef MA 3x8 mm Vijak M3x8 mm
5 2639 Vis TC MA 3x16 mm « Schroef MA 3x16 mm Vijak M3x16 mm
6 2675 Vis autotaraudeuse @ 2,9x16 mm Zelftappende schroef g 2,9x16 mm Samorezni vijak @ 2,9x16 mm
7 2676 Vis autotaraudeuse @ 2,9x22 mm Zelftappende schroef @ 2,9x22 mm Samorezni vijak @ 2,9x22 mm
8 2697 Rondelle 3 mm Tussenplaatie @ 3 mm Podlozka ¢ 3 mm
9 2698 Rondelle e 4 mm Tussenplaatie 2 4 mm Podlozka & 4 mm
10 20038 Chapes a rotule 6 mm Bolkoppeling @ 6 mm Kroglasti zglob @ 6 mm
11 20110 Rotule 4 mm Bolkoppeling @ 4 mm Kroglasti zglob @ 4 mm
: 12 20221 Circlip @ 5 mm Circlips @ 5 mm Osna varovalka @ 5 mm
13 20270 Circlips @ 7 mm Stalen tussenplaatje @ 7 mm Osna varovalka @ 7 mm
14 20272 Rondelle @ 7x14x0,5 mm Tussenplaatje @ 7x14x0,5 mm Jeklena podlozka o 7x14x0,5 mm
15 20287 Cloche d'embrayage 12 dents Koppelingsklok 12 tanden Zobnik Z12
] 16 20290 Garniture d'embrayage Koppelingsschoen Obloga sklopke
i 17 20293 Ecrou moteur Motormoer Matica motorja
}1 18 20295 Roulement g 5x8x10 mm Naaldlager o 5x8x10 mm Igliéni lezaj @ 5x8x10 mm
| 19 20297 Rondelle @ 5x10x0,2 mm Tussenplaatjie o 5x10x0,2 mm Jeklena podlozka @ 5x10x0,2 mm
| 20 20302 Rondelle o 12x23x0,2 mm Tussenplaatje @ 12x23x0,2 mm Jeklena podlozka o 12x23x0,2 mm
’ 21 20508 Vis MA 3x12 mm Schroef MA 3x12 mm Vijak M3x12 mm
| 22 20513 Vis MA 4x12 mm Schroef MA 4x12 mm Vijak M4x12 mm
1 23 22846 Volant moteur g 38 mm Viiegwiel 38 mm Vztrajnik o 38 mm
1 24 20571 Petite bande en nylon Smalle nylon strip Plasti¢na spojka
3 25 20627 Circlips g 15 mm Tussenplaatje & 15 mm Osna varovalka ¢ 15 mm
| 26 20629 Vis sans téte MA 5x4 mm Schroef MA 5x4 mm Vijak M5x4 mm
27 20676 Couronne 56 dents Kroontandwiel 56 tanden Zobnik Z56
28 20835 Rondelle g 6x12x0,3 mm Tussenplaatje @ 6x12x0,3 mm Jeklena podlozka @ 6x12x0,3 mm
29 20859 Vis autotaraudeuse TS ¢ 3,5x13 mm Zelftappende schroef ¢ 3,5x13 mm Samorezni vijak @ 3,5x13 mm
30 20866 Vis TC MA 3x14 mm Schroef MA 3x14 mm Vijak M3x14 mm
31 21862 Articulation de cardan @ 5 mm Zijaandrijfgewricht @ 5 mm Sklopka & 5 mm
32 22221 Vis TS MA 4x12 mm ) Schroef MA 4x12 mm Vijak M4x12 mm
33 22327 Roulement & billes g 6x19x6 mm Kogellager @ 6x19x6 mm Krogliéni lezaj & 6x19x6 mm
34 22462 Bati moteur Motorbevestiging Nosilec motorja
35 22676 Vis MA 4x25 mm Schroef MA 4x25 mm Vijak M4x25 mm
36 22726 Support de silencieux Steun geluiddemper Nosilec izpuha
37 22967 Rotule o 6x8 mm Bolkoppeling @ 6x8 mm Kroglasti zglob & 6x8 mm
| 38 23102 Circlip g 10 mm Tussenplaatje g 10 mm Osna varovalka g 10 mm
' 39 24147 Sauve servo complet Set servobeschermer Varovalo servo motorja
40 24177 Protection avant Voorbumper Spredniji odbija¢
‘ 41 24211 Couple conique complet Kegeltanwiel en as Koni¢ni zobnik
] 42 24216 Arbre de frein Remas Os avore
! 43 24220 Plaquette de frein Remplaat Zavorna plosgica
44 24221 Articulation de cardan g 6 mm Aandrijfgewricht g 6 mm Sklopka ¢ 6 mm
45 24224 Axe de roue arriere Achterste aandrijfas Zadniji nosilec osi
{ 46 24236 Disque de frein Remschijf Zavorni kolut
i 47 24245 Arbre a cardan 80,8 mm Naafas 80,8 mm Kardan 80,8 mm
48 24262 Carter de différentiel Differentieelbehuizing Onhi$je diferenciala
49 24263 Paliers d'axe Aandrijfkardan Nosilec osi
50 24271 Différentiel complet Differentieel : Diferencial
51 24356 Rotule @ 6x12 mm Koppeling o 6x12 mm Kroglasti zglob @ 6x12 mm
52 24362 Vis @ 4x19 mm Schroef g 4x19 mm Vijak M4x19 mm
53 24712 Support de frein Remsteun Nosilec zavore
54 24713 Levier de frein Remarm Vzvod zavore
55 24714 Support d'axe Asbehuizing Nosilec osi
56 24715 Sabot de protection de couronne Tandwielbescherming S¢itnik zobnika
57 24719 Chapes a rotule & 4 mm Bolkoppeling 4 mm Kroglica ¢ 4 mm
58 24724 Axe @ 7x76 mm As @ 7x76 mm Os g 7x76 mm
59 62155 Joint torique 101 Oliering 101 Tesnilo
60 3301054 Tringlerie de direction @ 3x50 mm Stuurverbindingsstarg & 3x50 mmi Pogoni koles & 3x50 mm
61 3301071 Roulement a billes g 7x19x6 mm Kogellager g 7x19x6 mm ) Krogli¢ni lezaj @ 7x19x6 mm

62 3310022

63 748012200
64 748021000
65 748040500
66 748110500
67 782000400

Axe de roue avant

Vis TC MA 3x8 mm

Vis autotaraudeuse @ 3,5x16 mm
Vis TS MA 3x10 mm

Clavette @ 2,5x15,8 mm

Support de levier de frein

'y

Voor as

Schroef MA 3x8 mm

Zelftappende schroef g 3,5x16 mm
Schroef MA 3x10 mm

Pin g 2,5x15,8 mm

Steun voor remarm

Sprednja polos

Vijak M3x8 mm

Samorezni vijak g 3,5x16 mm
Vijak M3x10 mm

Sornik @ 2,5x15,8 mm
Nosilec zavornega vzvoda

68 782002600 Réservoir Brandstoftank Rezervoar

69 782500400 Bague d'entrainement Tandwiel houder Nosilec zobnika

70 786002500 Pompe d'amorgage Handpomp Crpalka za gorivo
i 71 786003000 Tringlerie @ 3x60 mm Stang & 3x60 mm Pogon @ 3x60 mm
| 72 787500700 Platine avant Voor plaat Sprednja ojaditev
| 73 - Pneus Banden Ozke gume

|

78 mm 62mm 54mm 42mm
| Supporto in ergal per ammortizzatori posteriori Ammortizzatori a volume costante

T6 alloy support to hold the rear shock absorbers Permanent oil volume shock-absorbers
StoBdampfer-Halterung hinten aus T6 Legierung OldruckstoBdampfer

Support en alliage T6 pour les amortisseurs arriére Amortisseurs hydrauliques

Steunen voor tarmac - Nosilci za karoserijo T6 aluminium steun voor achterste schokdempers Olieschokdempers met constant volume
Art. 723000300 54 mm Art. 787000100 62 mm Nosilec zadnjih amortizerjev ergal Amortizerji s konstantnim volumnom
Art. 786001000 42 mm Art. 787000500 78 mm Art. 24494 Art. 24320

Colonnette per pista - Various pillars
Karosseriestiitzen - Colonnette pour carrosserie







RICAMBI

SPRING 2WD

SPARE PARTS
EINZELTEILE

N. Articolo Descrizione Description Bezeichnung

1 2667 Vite autofilettante o 3,9x22 mm Self tapping screw g 3,9x22 mm Blechschraube & 3,9x22 mm
2 2669 Vite autofilettante g 3,9x25 mm Self tapping screw & 3,9x25 mm Blechschraube @ 3,9x25 mm
3 2673 Vite autofilettante @ 2,9x6,5 mm Self tapping screw @ 2,9x6,5 mm Blechschraube o 2,9x6,5 mm
4 2676 Vite autofilettante & 2,9x22 mm Self tapping screw @ 2,9x22 mm Blechschraube & 2,9x22 mm
5 2678 Vite autofilettante & 3,5x13 mm Self tapping screw @ 3,5x13 mm Blechschraube & 3,5x13 mm
6 2684 Vite autofilettante @ 2,9x13 mm elf tapping screw @ 2,9x13 mm Blechschraube @ 2,9x13 mm
7 2687 Vite autofilettante & 3,9x32 mm Self tapping screw g 3,9x32 mm Blechschraube & 3,9x32 mm
8 2692 Rondelle Grower g 3 mm Star washer 3 mm Unterlagscheibe mit Zahnscheibe @ 3 mm
9 2698 Rondella @ 4 mm Washer g 4 mm Unterlagscheibe g 4 mm

10 20110 Testina uniball @ 4 mm Uniball head @ 4 mm Kugelkopf & 4 mm

1 20258 Clips ferma carrozzeria Body clamp Karosserieklammer

12 20571 Fascette piccole in nylon Small tie-wrap Kabelbinder, klein

13 20858 Vite autofilettante TS o 3,9x16 mm Self tapping screw @ 3,9x16 mm Blechschraube @ 3,9x16 mm
14 22213 Colonne carrozzeria 85 mm Body pillar, 85 mm Karosseriehalterung 85 mm
15 22415 Grano MA 4x20 mm Screw MA 4x20 mm Inbus-Gewindestift M 4x20 mm
16 22441 Tubo antenna Antenna tubing Antennenrohr

17 22676 Vite TE MA 4x25 mm Screw MA 4x25 mm Schraube M 4x25 mm

18 22768 Colonna carrozzeria 23 mm Body pillar 23 mm Karosseriehalterung 23 mm
19 22851 Vite autofilettante & 2,9x9,5 mm Self tapping screw @ 2,9x9,5 mm Blechschraube & 2,9x9,5 mm
20 23072 Nastro biadesivo Double sided tape Doppelseitiges Klebeband

21 24122 Colonna salvaservo Servo saver pillar Servo saver - Stiitzen

22 24176 Supporto carrozzeria Body support Karosseriehalterung

23 24225 Ammortizzatori completi Shock absorbers StoRdampfer

24 24226 Molle ammortizzatori Shock absorbers spring Schraubenfeder

25 24260 Bracci sospensione anteriore Front suspension arm Querlenker-vorn

26 24261 Bracci sospensione posteriore Rear suspension arm Querlenker-hinten

27 24264 Supporti portamozzo anteriore Front stub axle supports Vorder Achsschenkelhalter
28 24265 Montante sospensione Axle support Achsbock-hinten

29 24266 Supporto superiore Upper support Obere Authéngungsbefestigung
30 24362 Viti @ 4x19 mm Screw o 4x19 mm Schraube g 4x19 mm

31 24556 Cerchio stretto Narrow hub Felgen

32 24722 Supporto ricevente-batteria Receiver-power pack support Empfénger-Bordakku-Halterung
33 3303048 Ghiera di registro Tuning nut Stellring fiir StoBd&mpfer

34 3309056 Uniball 4 mm Uniball g 4 mm Gelenkpfanne @ 4 mm

35 748021000 Vite autofilettante o 3,5x16 mm Self tapping screw & 3,5x16 mm Blechschraube & 3,5x16 mm
36 748033600 Vite TC MA 3x50 mm Screw MA 3x50 mm Schraube M 3x50 mm

37 748040500 Vite TS MA 3x10 mm Screw MA 3x10 mm Schraube M 3x10 mm

38 748042100 Vite TS MA 4x10 mm Screw MA 4x10 mm Schraube M 4x10 mm

39 748072500 Grano MA 4x12 mm Screw MA 4x12 mm Inbus-Gewindestift M 4x12 mm
40 756002200 Rondella ferma carrozzeria Washer for body Unterlagscheibe nylon

41 787500100 Telaio Chassis Chassis

42 787500200 Colonna serbatoio Tank pillar Tank - Stltzen

43 787500300 Colonna piastra radio Radio plate pillar Radioplatte - Stiitzen

44 787500400 Distanziale & 10x2,5 mm Spacer g 10x2,5 mm Distanzbuchse g 10x2,5 mm
45 787500500 Distanziale g 10x7 mm Spacer g 10x7 mm Distanzbuchse @ 10x7 mm
46 787500600 Piastrina 3 mm Plate 3 mm Platte 3 mm

47 787500800 Riduzione esagono Hexagon reduction 17 mm 17 mm Sechskant-Mitnehmer
48 787500900 Piastra radio Radio plate Radioplatte

49 787501000 Set tiranteria Linkage set Satz Gestange

50 2490 Dado autobloccante 4 MA Nylock nut 4 MA Stopmutter M 4

- 20340 Alettone Spoiler Spoiler

- 20409 Carrozzeria Body Karosserie

- 709690000 Foglio decals Decals sheet Abziehbild fiir Karosserie

Colonnette regolabili - Adaptable pillars

Verschiedene Karosseriestiitzen - Supports adaptables
Regelbare steunen - Nosilci za razliéne karoserije

Art. 22213 85 mm Art. 3303083 65 mm
Art. 3301083 50 mm

-1

Kit supporto ammortizzatori anteriori in Ergal
Front shock absorber Ergal support

Satz StoBd&mpferplatine vorne in Ergal
\ Support d’amortisseur avant en ergal

Ergal-steun voor voorste schokdemper
Nosilec sprednjih amortizerjev ergal
Art. 24477

MANTUA MODEL
LJUBLJANA
" SLOVENIJA

~ C. ANDREJA BITENCA 36
1210 LJUBLJANA - SLOVENIJA

e&

)
@ O : _‘1‘2 @
(s © \ ) ',:'. o f QO el
/
S 29 a0 g

65 mm 50 mm

Tel. - Fax 00386 - 61 - 1525046

\&mm

MANTUA MODEL
ITALY

CP 46048 - S. Lucia di Roverbella
MANTOVA

Tel. 0039 - 0376 - 697087/88
Fax 0039 - 0376 - 697272




Z

CONOGTHWN =

SPRING 2WD

Art.

2667

2669

2673

2676

2678

2684

2687

2692

2698
20110
20258
20571
20858
22213
22415
22441
22676
22768
22851
23072
24122
24176
24225
24226
24260
24261
24264
24265
24266
24362
24556
24722
3303048
3309056
748021000
748033600
748040500
748042100
748072500
756002200
787500100
787500200
787500300
787500400
787500500
787500600
787500800
787500900
787501000
2490
20340
20409
709690000

Description

Vis autotaraudeuse @ 3,9x22 mm
Vis autotaraudeuse @ 3,9x25 mm
Vis autotaraudeuse @ 2,9x6,5 mm
Vis autotaraudeuse @ 2,9x22 mm
Vis autotaraudeuse @ 3,5x13 mm
Vis autotaraudeuse g 2,9x13 mm
Vis autotaraudeuse g 3,9x32 mm
Rondelle Grower g 3 mm
Rondelle g 4 mm

Rotule g 4 mm

Clips pour carrosserie

Petite bande en nylon

Vis autotaraudeuse TS g 3,9x16 mm
Colonnette de carrosserie 85 mm
Vis sans téte MA 4x20 mm
Durite de antenne

Vis TE MA 4x25 mm

Colonnette de carrosserie 23 mm
Vis autotaraudeuse @ 2,9x9,5 mm
Adhésif double-face

Colonnette de sauve servo
Support de carrosserie
Amortisseurs

Ressort d'amortisseur

Bras de suspension avant

Bras de suspension arriére
Supports porte-moyen antérieurs
Support de palier

Support supérieur

Vis @ 4x19 mm

Jantes

Support de receiver-batterie

Vis de reglage

Uniball 4 mm

Vis autotaraudeuse @ 3,5x16 mm
Vis TC MA 3x50 mm

Vis TS MA 3x10 mm

Vis TS MA 4x10 mm

Vis sans téte MA 4x12 mm
Rondelle pour carrosserie
Chassis

Colonnette de réservoir
Colonnette de platine RC
Entretoise g 10x2,5 mm
Entretoise g 10x7 mm

Plaque 3 mm

Adaptateur hexagonal 17 mm
Platine RC

Set tringlerie

Ecrou autobloquant 4 MA

Aileron

Carrosserie

Set de décals

MANTUA MODEL BENELUX
BELGIUM - HOLLAND
LUXEMBOURG

246 Chee de JOLIMONT
7100 LA LOUVIERE
Tel. (32) 064/266062
Fax (32) 064/266515

LARO

MANTUA MODEL FRANCE

71 rue de la Piece Léger

21160 Marsannay La Cote - FRANCE

Tel. 0033 3 80 52 04 04
Fax. 0033 3 80 52 20 78

Omschrijving

Zelftappende schroef g 3,9x22 mm
Zelftappende schroef g 3,9x25 mm
Zelftappende schroef g 2,9x6,5 mm
Zelftappende schroef g 2,9x22 mm
Zelfiappende schroef @ 3,5x13 mm
Zelftappende schroef g 2,9x13 mm
Zelftappende schroef g 3,9x32 mm
Sluitring 3 mm

Tussenplaatje @ 4 mm
Bolkoppeling g 4 mm

Kap pins

Smalle nylon strip

Zelftappende schroef @ 3,9x16 mm
Kap steun 85 mm

Schroef MA 4x20 mm

Antennebuis

Schroef MA 4x25 mm

Kap steun 23 mm

Zelftappende schroef g 2,9x9,5 mm
Dubbelzijdige tape

Steun servobescherming

Kap steun

Schokdempers

Veer schokdempers

Voorste ophangingsarm

Achter ophangingsarm

Voorste assteun

Assteun

Bovenste ophangingssteun
Schroef g 4x19 mm

Velg

Steun ontvanger-batterijpack
Instelmoer

Bolkoppeling @ 4 mm

Zelftappende schroef g 3,5x16 mm
Schroef MA 3x50 mm

Schroef MA 3x10 mm

Schroef MA 4x10 mm

Schroef MA 4x12 mm
Tussenplaatje voor kap

Chassis

Steun brandstoftank

Steun radioplaat

Afstandsstuk g 10x2,5 mm
Afstandsstuk g 10x7 mm

PIECES DE RECHANGE
VERVANGSTUKKEN
REZERVNI DELI

Naziv

Samorezni vijak g 3,9x22 mm
Samorezni vijak @ 3,9x25 mm
Samorezni vijak @ 2,9x6,5 mm
Samorezni vijak @ 2,9x22 mm
Samorezni vijak @ 3,5x13 mm
Samorezni vijak ¢ 2,9x13 mm
Samorezni vijak @ 3,9x32 mm
Podlozka g 3 mm

Podlozka g 4 mm
Kroglasta glava @ 4 mm
Sponke za karoserijo
Plasti¢ne spojke

Samorezni vijak g 3,9x16 mm
Nosilec karoserije, 85 mm
Vijak M4x20 mm

Cevka za anteno

Vijak M4x25 mm

Nosilec karoserije, 23 mm
Samorezni vijak @ 2,9x9,5 mm
Obojestranski lepilni trak
Nosilec varovala servo motorja
Nosilec karoserije

Oljni blazilniki

Vzmeti blazilnikov

Sprednje roke

Zadnje roke

Nosilci sprednjih premnikov
Nosilec osi

Zgormii nosilec

Vijak & 4x19 mm. .

Ozko platisce

Nosilec sprejemnika in baterije
Matica za nastavljanje
Kroglica @ 4 mm

Samorezni vijak @ 3,5x16 mm
Vijak M3x50 mm

Vijak M3x10 mm

Vijak M4x10 mm_

Vijak M4x12 mm

Matica za karoserijo

Sasija

Nosilec rezervoarja

Nosilec RV plosce

Distanénik g 10x2,5 mm
Distanénik @ 10x7 mm

Plaat 3 mm Plos¢ica 3 mm :
17mm zeshoekige wielhouder Sestkotni nastavek 17 mm
Radioplaat Plos¢a za RV napravo
Aansturingsset Komplet pogonov
Stopmoer 4 MA Stop-matica M4
Spoiler Spoiler
Kap Karoserija
Zelfklevers Nalepke
Ct. 24728 T 20513 \

Kit di irrigidimento

Stiffening set

Verstarkungssatz 24731

Kit de renforcement 2669

Verstevigings kit

Komplet ojacitev g 20513

24472 2473p i ’
- o G - = = - 24729\
I 24733 24733 24472 |
748072500 N
ﬂ 20513 i

24732

24731 2669

ﬁ 20513

4




ce — G

61
49
- Ji=.
e 3
012 Y Tz\b =63
f O 19 ¥
1 24 Wiee.. —
i T L F 11
g N 57 .,
| = 163 U 63
] 18 " % L 37 351
S |
O 19 : :i I [ Cln
: 8790 60 10
() 38 s
O
70 2

Is
o a0 3
/. 70 8
e/ © 59
70 /
(5 =
14
Ve o= 4 ¥ ==
[ 38 ) e g - D
S » .-_-:.‘ 0
es=4U @4 34 15
8
? 35
C =
sﬁs 66
5 61 61 47 45 13
52 s b
AN
26
-
(J
61 31

50




SPRING 2WD

RICAMBI
SPARE PARTS
EINZELTEILE

N. Art. Descrizione Description Bezeichnung

1 2421 Tubo per miscela o 2x5x380 mm Fuel tubing & 2x5x380 mm Kraftstoffschlauch @ 2x5x380 mm
2 2490 Dado autobloccante 4 MA Nylock nut 4 MA Stopmutter M 4

3 2491 Dado autobloccante 3 MA Nylock nut 3 MA Stopmutter M 3

4 2636 Vite TC MA 3x8 mm Screw MA 3x8 mm Schraube M 3x8 mm

5 2639 Vite TC MA 3x16 mm Screw MA 3x16 mm Schraube M 3x16 mm

6 2675 Vite autofilettante @ 2,9x16 mm Self.tapping screw @ 2,9x16 mm Blechschraube o 2,9x16 mm
74 2676 Vite autofilettante @ 2,9x22 mm Self tapping screw @ 2,9x22 mm Blechschraube @ 2,9x22 mm
8 2697 Rondella @ 3 mm Washer g 3 mm Unterlagscheibe g 3 mm

9 2698 Rondella ¢ 4 mm Washer ¢ 4 mm Unterlagscheibe @ 4 mm

10 20038 Uniball 6 mm Uniball g 6 mm Gelenkpfanne @ 6 mm

1 20110 Testina uniball & 4 mm Uniball head & 4 mm Kugelkopf & 4 mm

12 20221 Benzing per albero g 5 mm Circlip @ 5 mm Sicherungscheibe, @ 5 mm
13 20270 Seger per albero g 7 mm Circlip @ 7 mm Sicherungsscheibe @ 7 mm
14 20272 Rasamento @ 7x14x0,5 mm Steel washer o 7x14x0,5 mm Stahlscheibe @ 7x14x0,5 mm
15 20287 Campana Z 12 Clutch bell T. 12 Kupplungsglocke Z 12

16 20290 Ceppo frizione Clutch shoe Kupplungsbacken

17 20293 Dado motore Engine nut Motor-Mutter

18 20295 Cuscinetto a rullini @ 5x8x10 mm Needle-bearing & 5x8x10 mm Nadellager o 5x8x10 mm

19 20297 Rasamento ¢ 5x10x0,2 mm Steel washer g 5x10x0,2 mm Stahlscheibe @ 5x10x0,2 mm
20 20302 Rasamento g 12x23x0,2 mm Steel washer g 12x23x0,2 mm Stahlscheibe g 12x23x0,2 mm
21 20508 Vite TC MA 3x12 mm Screw MA 3x12 mm Schraube M 3x12 mm

22 20513 Vite TE MA 4x12 mm Screw MA 4x12 mm Schraube M 4x12 mm

23 22846 Volano g 38 mm Flywheel g 38 mm Schwungscheibe & 38 mm
24 20571 Fascetta piccola Small tie-wrap Kabelbinder, klein

25 20627 Benzing per albero ¢ 15 mm Circlip @ 15 mm Sicherungsring @ 15 mm

26 20629 Grano MA 5x4 mm. Screw 5x4 mm. Inbus-Gewindestift M 5x4 mm
27 20676 Corona Z 56 Crown gear 56 t. Zahnrad Z 56

28 20835 Rasamento g 6x12x0,3 mm Steel washer g 6x12x0,3 mm Stahlscheibe @ 6x12x0,3 mm
29 20859 Vite autofilettante TS & 3,5x13 mm Self tapping screw @ 3,5x13 mm Blechschraube @ 3,5x13 mm
30 20866 Vite TC MA 3x14 mm. Screw 3x14 mm. Schraube M 3x14 mm

31 21862 Bicchierino laterale g 5 mm Driving joint @ 5 mm Antriebsgelenk @ 5 mm

32 22221 Vite TS MA 4x12 mm Screw MA 4x12 mm Schraube M 4x12 mm

33 22327 Cuscinetto g 6x19x6 mm Ball-bearing @ 6x19x6 mm Kugellager g 6x19x6 mm

34 22462 Castello motore Engine mount Motorbock

35 22676 Vite TE MA 4x25 mm Screw MA 4x25 mm Schraube M 4x25 mm

36 22726 Supporto marmitta Support exhaust Schalldampfer-Halterung

37 22967 Testina uniball  6x8 mm Uniball head @ 6x8 mm Kugelkopf @ 6x8 mm

38 23102 Benzing per albero @ 10 mm Circlip 2 10 mm Sicherungscheibe g 10 mm
39 24147 Salvaservo completo Servo saver complet Servo saver komplett

40 24177 Protezione anteriore Front bumper Vorderer Rammschutz

41 24211 Pignone conico Bevel gear & shaft Kegelzahnrad mit Welle

42 24216 Camme del freno Brake axle Bremsexzenter

43 24220 Piastrina del freno Brake plate Bremsplatte

44 24221 Bicchierino centrale @ 6 mm Driving joint @ 6 mm Antriebsgelenk g 6 mm

45 24224 Perno ruota posteriore Rear hub axle Radachse-hinten

46 . 24236 Disco freno Brake disk Bremsscheibe

47 24245 Cardano 80,8 mm Driving joint 80,8 mm Kardanwelle 80,8 mm

48 24262 Casse esterne Differential casing Differential-Gehauseteile

49 24263 Portamozzi Stub axle Achschenkel

50 24271 Differenziale completo Differential unit Differential komplett

51 24356 Testina uniball g 6x12 mm Uniball head @ 6x12 mm Kugelkopf @ 6x12 mm

52 24362 Vite g 4x19 mm Screw g 4x19 mm Schraube @ 4x19 mm

53 24712 Supporto freno Brake support Brems-Halterung

54 24713 Leva del freno Brake arm Bremshebel

55 24714 Supporto albero Axle support Welle-Halterung

56 24715 Salvacorona Gear saver Zahnradschutz

57 24719 Uniball @ mm. 4 Uniball 4 mm Gelenkpfanne g 4 mm

58 24724 Albero g 7x76 mm Axle @ 7x76 mm Welle g 7x76 mm

59 62155 O-Ring 101 Oil-Ring 101 O-Ringe 101

60 3301054 Tirante sterzo @ 3x50 mm Steering linkage @ 3x50 mm Gesténge @ 3x50 mm

61 3301071 Cuscinetto o 7x19x6 mm Ball-bearing @ 7x19x6 mm Kugellager @ 7x19x6 mm

62 3310022
63 748012200

Perno ruota anteriore
Vite TC MA 3x8 mm

Front hub axle
Screw MA 3x8 mm

Radachse-vorn
Schraube M 3x8 mm

64 748021000 Vite autofilettante TS o 3,5x16 mm Self tapping screw @ 3,5x16 mm Blechschraube g 3,5x16 mm
65 748040500 Vite TS MA 3x10 mm Screw MA 3x10 mm Schraube M 3x10 mm

66 748110500 Rullino ¢ 2,5x15,8 mm Pin ¢ 2,5x15,8 mm Stift o 2,5x15,8 mm

67 782000400 Supporto camme freno Support for brake arm Brems-Halterung

68 782002600 Serbatoio Tank Tank

69 782500400 Trascinatore corona Gear holder Zahnrad-Mitnehmer

70 786002500 Soffietto per cicchetto Hand fuel pump Handpumpe

71 786003000 Tirante @ 3x60 mm Linkage @ 3x60 mm Gestange ¢ 3x60 mm

72 787500700 Piastrina di rinforzo anteriore Front plate Vordere Platte

73 - Gomma stretta Narrow tyres Reifen

it barre stabilizzatrici
Set of stabilizer

Stabilisator, Satz

Set barres anti-roulis
Stabilisator kit
Komplet stabilizatorjev

-

Gruppo filtro per pista
e / Tarmac air filter

Anteriore - Front : © Glattbahn Luftfilter
Vorne - Antérieur - Voor - Spredaj Cardani omocinetici - Omocynetic joints Filtre pou piste
Art. 24302 - e Satz Antriebsgelenke vorn - Cardans homocinétiques Luchtfilter voor tarmac
Posteriore - Rear - Hinten Homocynetische askoppeling - Homokinetiéni zglobi Zraéni filter za asfalt
Postérieur - Achter - Zadaj Art. 24222 Art. 20128




ACCESSORI - ACCESSORIES - ZUBEHOR

ACCESSOIRES - TOEBEHOREN - PRIBOR

hY

r

3310024 g
1 =2 2678
VP ﬂ
(©)) 3301071 s
20629 20629
a e
- e - 24716 24221
22327
20835
=\
3301071 @
' aﬁf " Art. 24725
20629 . o Kit di trasformazione 4WD
2] 21862 . 4WD conversion set
e Ausbausatz fiir Vierradantrieb
Kit de conversion 4WD
I 4 Dot g 4 WD ombouwset
x 2675 Komplet za predelavo 4WD
24224 24262
\ / 22415 ° 20624 \
Art. 24188 Art. 24734 - 7’851‘3?) -~
Scatola radio per ricevente Kit roll-bar
Rx radio box Roll-bar set
Empfangerbox Uberrollbligel-Satz 24230
Boitier pour récepteur Set de arceau
R.C. pnwangerqoos . Ro[tigugelset 781001100
Skatlica za sprejemnik Zasgitni lok
=1
/ 22415 » 20624 /

/ 24222 3 "~ 748033200, \
i Art. 24726 / 24220 \
== Kit di trasformazione 4WD - 3 differenziali :
4WD conversion set - 3 differentials ‘
21862 }.’ « 20629 ‘ 2491
ﬁ, A
2675 ) 1
gy @ 3301071
20835 24221 _ 21862 24218 24735
Y (&) O C= -0 R B~
2678 b ) & &= B 2
24211 22327 22327 2 | 20629, 24235 s
24271 ,
24262 #4262 20629 ;
Gz o)\
e @’ 3301071 . O
2675 24716 | 20516 Art. 24727
2 ‘ Kit differenziale centrale
nes2 fj * 2% | Main differential kit
Ausbausatz fur Vierradantrieb - 3 Differentialen | Zentral-Differential Satz
24222 Kit de conversion 4WD - 3 différentiels Kit de différentiel central
4WD conversie set - 3 differentieels \ Hoofd differentieel kit
W Komplet 4WD s tremi diferenciali 5 Komplet s sredinskim diferencialom /




